
令和５年６月２７日

保護者 殿
南城市立船越小学校
校 長 高島 友幸

(公印省略)

個人面談のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、７月１１日（火）～１４日（金）の４日間の予定で個人面談を実施致します
つきましては、下記の方法にて面談日程の調整を行いたいと思います。何かとお忙

しいこととは存じますが、趣旨をご理解の上ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

１、日時 令和５年７月１１日（火）～１４日(金）４日間

２、時間 １４：００開始 １６：３０終了 【面談時間１０分程度】
※保護者と担任との面談です。お子さんの参加の必要はありません。

３、場所 各教室

【日程調整について】

※下記のＱＲコードから、入力フォームに希望日時の入力をお願いします。
※入力がない場合は、こちらで日程の調整をさせて頂きますのでご了承ください。
※面談時刻や日程の決定に関しては、学級担任から後日お知らせします。

入力〆切 ６月２９日（木）２０：００

https://forms.gle/UXv6hwXoJj2xzWmh8

https://forms.gle/UXv6hwXoJj2xzWmh8

